
 

令和７年５月３０日 

鹿島小 松が谷小 松が谷中 

学校運営協議会委員の皆様 

保護者の皆様  地域の皆様 

八王子市立松が谷中学校 

校 長  川 島  隆 

 

八王子市立松が谷中学校 創立５０周年記念 講演会 の お知らせ 

  

 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より、

本校の教育活動に対しまして、ご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、表題の通り、下記の日程で開校５０周年を祝い、記念講演会を開催します。 

ご多用のことと存じますが、ご出席いただきたく、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日   時  令和７年６月２５日（水） 午前１１時４０分から１２時３０分まで（予定） 

           １１：２０頃より開場予定です。  

 

 ２  場   所  松が谷中学校 体育館 （ご入場は体育館入口よりお願いします） 

 

 ３ 講師・内容  「わが母校 松が谷中学校から 世界へ」 

外務省 軍縮不拡散・科学部 国際原子力協力室 

藤村 みずほ 様 （本校卒業生） 

 

４ そ  の  他  （１）御来校される際は、事前に下記グーグルフォームより、入場事前登録を 

お願いします。（不明な場合は、学校までお電話をお願いします） 

（２）駐車場の利用はできません。 

個別のご事情がある場合は、下記問い合わせ先に事前連絡をお願いします。 

 

      【入場事前登録フォーム】 

【問い合わせ】 

 八王子市立松が谷中学校 

副校長 髙原 一晃 

  電 話 ０４２－６７６－３３４５ 

       （平日 8:35～18:30） 


